[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022 № 1511/12

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 16.12.2021 №106/22 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.05.2021 №378/5, Перечнем муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.09.2019 №661/9 (с изменениями от 02.03.2021 №176/3, от 20.06.2022 №623/6, от 03.11.2022 №1254/11), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.12.2019 № 955/12 (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.01.2020 №54/1, от 10.04.2020 №241/4, от 14.07.2020 №442/7, от 10.09.2020 № 574/9, от 10.12.2020 №854/12, от 25.02.2021 №152/2, от 26.05.2021 №407/5, от 23.07.2021 №587/7, от 20.08.2021 №660/8, от 08.02.2022 №118/2, от 19.05.2022 №493/5, от 26.09.2022 №1105/9), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до 01.04.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области                            Кокунову М.Ю.

Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова
image1.jpeg